
   

    Zarządzenie Nr 0050.184.2020 

Wójta Gminy Wojciechowice 
z dnia 23 listopada 2020 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 ) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm. )                    

Wójt Gminy zarządza , co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2020                          

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2020                          

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy w Wojciechowicach 
nr 0050.184.2020 z dnia 23.11.2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 173 325,00 270,00 173 595,00  

 75056  Spis powszechny i inne 27 056,00 270,00 27 326,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 056,00 270,00 27 326,00 

 

852   Pomoc społeczna 312 752,00 7 089,00 319 841,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 662,00 -5 950,00 11 712,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 794,00 -5 950,00 10 844,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 174 941,00 -1 421,00 173 520,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

174 941,00 -1 421,00 173 520,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 894,00 14 460,00 70 354,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

54 144,00 14 460,00 68 604,00 
 

          
Razem: 24 065 438,67 7 359,00 24 072 797,67  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy w Wojciechowicach 
nr 0050.184.2020 z dnia 23.11.2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 765 400,84 270,00 2 765 670,84 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 373 025,84 2 900,00 2 375 925,84 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 2 900,00 3 500,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 056,00 270,00 27 326,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 26,03 742,03 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 243,97 243,97 

 75095  Pozostała działalność 170 750,00 -2 900,00 167 850,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00 -8 900,00 27 100,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 6 000,00 31 000,00 

851   Ochrona zdrowia 73 130,00 0,00 73 130,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 500,00 0,00 48 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 10 000,00 18 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -10 000,00 18 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 011 197,00 7 089,00 1 018 286,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 212 000,00 -3 500,00 208 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 212 000,00 -3 500,00 208 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 47 662,00 -5 950,00 41 712,00 

  3110 Świadczenia społeczne 47 662,00 -5 950,00 41 712,00 

 85216  Zasiłki stałe 174 941,00 -1 421,00 173 520,00 

  3110 Świadczenia społeczne 174 941,00 -1 421,00 173 520,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 455 624,00 17 960,00 473 584,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 439,00 9 000,00 293 439,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 418,00 1 614,00 60 032,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 736,00 221,00 7 957,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 026,00 3 500,00 15 526,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 841,00 3 625,00 32 466,00 

855   Rodzina 5 740 883,00 0,00 5 740 883,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 710 860,00 0,00 3 710 860,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 565,00 1 700,00 28 265,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 575,00 -1 700,00 2 875,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 



 

 85504  Wspieranie rodziny 149 053,00 0,00 149 053,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 322,81 -100,00 3 222,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 595,78 100,00 695,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 89,03 789,03 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 -89,03 210,97 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 351,50 0,00 466 351,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 310 051,50 -5 500,00 304 551,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 906,85 800,00 1 706,85 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 785,00 3 000,00 7 785,00 

  4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 -9 300,00 43 700,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 30 000,00 5 500,00 35 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

         
Razem: 26 865 537,01 7 359,00 26 872 896,01 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 



 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Wojciechowice

Nr 0050.184.2020

z dnia 23 listopada 2020 r

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 641 877,92

4110 1 545,26 1 545,26 1 545,26

4120 220,25 220,25 220,25

4170 8 989,38 8 989,38 8 989,38

4210 807,97 807,97 807,97

4300 1 022,98 1 022,98 1 022,98

4430 629 292,08 629 292,08 629 292,08

750 75011 2010 46 269,00

4010 38 672,91 38 672,91 38 672,91

4110 6 615,50 6 615,50 6 615,50

4120 980,59 980,59 980,59

75056 2010 27 326,00

3020 22 016,05 22 016,05 22 016,05

4110 3 784,56 3 784,56 3 784,56

4120 539,39 539,39 539,39

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020 r.

Dział
Rozdzi

ał
§

Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2019 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycj

e i zakupy 

inwestycy

jne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego



4210 742,03 743,03 742,03

4360 243,97 243,97 243,97

751 75101 2010 872,00

4300 872,00 872,00 872,00

75107 2010 37 694,00

3030 21 900,00 21 900,00 21 900,00

4110 1 168,44 1 168,44 1 168,44

4120 166,53 166,53 166,53

4170 9 133,21 9 133,21 9 133,21

4210 3 953,63 3 953,63 3 953,63

4300 436,13 436,13 436,13

4410 936,06 936,06 936,06

801 80153 2010 29 793,00

2820 17 164,87 17 164,87 17 164,87

4240 12 628,13 12 628,13 12 628,13

851 85195 2010 630,00

4300 630,00 630,00 630,00

852 85219 2010 1 750,00

3110 1 724,00 1 724,00 1 724,00

4210 26,00 26,00 26,00

855 85501 2060 3 701 260,00

3110 3 669 459,00 3 669 459,00 3 669 459,00

4010 28 265,00 28 265,00 28 265,00

4110 2 875,00 2 875,00 2 875,00

4120 625,00 625,00 625,00

4210 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 1 793 799,00

3110 1 622 787,00 1 622 787,00 1 622 787,00

4010 44 168,00 44 168,00 44 168,00

4110 125 015,00 125 015,00 125 015,00

4120 929,00 929,00 929,00

4210 700,00 700,00 700,00

4700 200,00 200,00 200,00

855 85503 2010 105,00

4210 105,00 105,00 105,00

855 85504 2010 149 053,00

3110 144 053,00 144 053,00 144 053,00

4010 3 222,81 3 222,81 3 222,81

4110 695,78 695,78 695,78

4120 81,41 81,41 81,41



4210 789,03 789,03 789,03

4430 210,97 210,97 310,97

855 85513 2010 25 382,00

4130 25 382,00 25 382,00 25 382,00

6 455 810,92 6 455 774,92 6 455 775,92 299 709,07 696 242,85 0,00 5 459 923,00Ogółem


